UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Concilia Provincialia Mediolanensis Sex

Borromeo, Carlo

Venetiis, 1602

Errara impressoria huius voluminis Constit. Syn. Prou. Mediol. hoc signo *
notata, hoc altero signo + correcta.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62072](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62072)

Errata impressoria huius voluminis Constit. Syn. Prou. Mediol. hoc signo ✱ notata, hoc altero signo ✚ correctā.

* In fine ep. nuncup. inنيا	† incisa.	Ibid. parrochiali	in parrochiali
In Prax. ad lect. p. 1. publice	publica	P. 118. nu. 6. intro	puro
Ibid. pag. 2. lin. 6. effecisse	effecisse	P. 119. nu. 20. infirmos sumere	impeditum
Ibid. lin. 19. acuti	acuti		infirmitate impedito
Ibid. lin. 25. contineretur	continetur	P. 120. nu. 20. cum cum,	tum eum
Ibid. p. 3. lin. 8. opere	operi	P. 122. nu. 20. cum genibus	dum genibus
In princ. in d. tit. de S. reliq.	de Sacrarū reliq.	Ibid. nu. 20. eius pro	eius pio
pag. 2. nu. 6. à formula	ad formulam	Ibid. 25. Pape	sepē
Ibid. nu. 7. tenuitatis	temeritatis	P. 128. nu. 2. lunula	lunula
Ibid. nu. 9. videatur supra	videatur infra	Ibid. picto	puro
Ibid. nu. 13. quod eam	quod ad eam	P. 132. lin. 2. is breuis	isq. breuis
pag. 3. lin. 31. ex his	& ex his	P. 133. nu. 27. rursus.	rursusque
pag. 7. nu. 2. ac birreto	seu birreto	P. 138. nu. 17. at parochus	id parochus
pag. 9. nu. 25. & doct. na	eis doctrina	lin. 14. ut alias	ut huic alias
Ibid. nu. 34. adimenda	non adimenda	Ibid. nu. 18. in marg. Quintū	Sextum
Ibid. conuentis	conuerfis	P. 139. nu. 22. alia	add. poena
pag. 12. nu. 13. & in codicem	in codicem	Ibid. nu. 24. in marg. Quintū	Sextum
pag. 21. nu. 36. praestetur	superfluum	Ibid. iactant	iacent
P. 22. nu. 41. bened. ep. petēda	amonenda	Ibid. offeram	asserant
P. 23. nu. 27. in marg. adden.	Sextum quæ ad	P. 141. nu. 21. & si	etiam si
	conc. pert.	Ibid. nu. 37. iendi	referenda
		P. 146. nu. 29. Nec	nē
P. 29. lin. 11. poteat	poterit	P. 148. nu. 4. circa si animaduertendum est	animaduertendum est.
Ibid. nu. 13. si autem	in autem		
Ibidem nu. 15. fin	sint	P. 151. coniuncta	add. ipfis
Ibid. 21. bi certus	ibi certus	P. 156. nu. 16. auertitur	auertitur
P. 30. nu. 26. inuolutæ	inuolutæ	Ibid. nu. 17. crigit	erigit
P. 31. lin. 5. vasculiæ	vasculi	P. 163. lin. 4. ac sacram	ad sacram
Ibid. nu. 32. traxilio	braxilio	lin. 6. vel scilicet,	vel menstrui scilicet
Ibid. nu. 35. asflumentar	asseruentur	lin. 9. intestata,	ante stata
Ibid. nu. 36. Vnde	In	lin. 15. que uerba,	quæ vel à
P. 32. nu. 44. in marg. add. Sextū de cul. Sanct.	ab illisq. iisdem	P. 165. lin. 1. confectio	confectio
P. 33. lin. 7. ab illis	retinende	P. 166. nu. 16. quo se,	qui se
P. 34. nu. 26. recitandæ	add. quod	Ibi. nu. 47. idq. testificaturus idq. testificationis	testificationis
P. ead. à tergo n. 1. aur. sculpa	effingitur		obligatum
P. 36. nu. 19. in si affingitur	add. ludimagist.	P. 168. nu. 20. lin. 17. qui sua	qui ab sua
Ibid. nu. 25. in gymnasio	decret.	P. 172. lin. 2. seu	sui
Ibid. nu. 27. in marg. decif.	crucis	P. 173. nu. 41. ad alicuius	ad illius
Ibid. nu. 1. cuius	& cuiusmodi	P. 174. lin. 3. aliquid	add. se
Ibid. in si. & eiusmodi	Huic nō exprim.	P. 175. in marg. de examine	examinandi
Ibid. n. 3. Humi exprimedū	vbi vbi	lin. 15. presumi	praesertim
P. 38. nu. 15. qui uti	malefici	nu. 50. grauior	grauiter
P. 39. nu. 1. maledici	ex constitut.	Poculentauē	add. capiant
P. 40. nu. 9. & constitut.	dies recte	P. 176. nu. 53. que,	quam
P. 45. nu. 38. difcretē	ac rursus	nu. 56. exponatur	experiat,
P. 47. nu. 12. ac rursus,	nō ingrediatur	qui examen habendum	qui ad examen
P. 60. nu. 33. domū ingrediā	immane	subeundum	
P. 67. nu. 34. inane,	cereæ	P. 177. nu. 62. igitur	agitur
P. 68. nu. 40. tertæ	ex ecclesiæ	nu. 64. mitatur	ineatur.
Ibid. lin. 4. & ecclesiæ	oliuæq;	P. 180. nu. 76. proponendi	proponant
P. 70. lin. 2. oliuæ	quatuor, pluraue	P. 181. lin. 4. dicant	dicant
P. 83. nu. 8. in si. curata add.	Sabarum	P. 182. nu. 82. sub diaconis,	à subdiaconis
Ibid. nu. 9. Sabatum	De mensa	P. 183. lin. 6. nu. 100.	dicendū nu. 76.
P. 88. in marg. De mensura	vt nemo	Ibid. nu. 84. lin. 21. vt infra	vt supra
P. 95. nu. 7. at nemo	& benē	P. 184. nu. 86. praestetur	add. officium
P. 98. n. 31. 32. tollēda apostilla. De sacr. &c.	à communionē	P. 187. nu. 70. 2. ut illorum	vt ille
P. 107. nu. 2. vt benē,	à nemine	P. 188. processionem	progressionem
P. 111. nu. 30. communionē	ne eo	p. 189. nu. 3. & alione,	& aliorum
Ibid. 35. nemini	sintque	p. 192. lin. 4. ad remittatur	ad remittat
P. 112. nu. 4. lin. si in eo,	add. sex,	Ibid. in marg. lin. 5.	add. Quintum
P. 117. nu. 2. sint		lin. 6. & episcopus	ei episcopus
Ibid. nu. 3. in collegiata			p. 197.